

K.M.K. Holding ApS

Tjærbyvej 203, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 91 46 42

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Kasper Nikolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.M.K. Holding ApS Tjærbyvej 203 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 91 46 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristine Nikolajsen Mikkel Nikolajsen Kasper Nikolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Fjordgade 13 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.151	-5.150
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-131	-127
Resultat før skat	19.718	-5.277
Skat af årets resultat	1.163	1.166
Årets resultat	20.881	-4.111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.881	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.111
Disponeret i alt	20.881	-4.111

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.001	15.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.001</u>	<u>15.001</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.001</u>	<u>15.001</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.904	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.766	28.904
Tilgodehavender i alt	<u>94.670</u>	<u>28.904</u>
Likvide beholdninger	<u>14.866</u>	<u>20.148</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.536</u>	<u>49.052</u>
Aktiver i alt	<u>124.537</u>	<u>64.053</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.196	-18.685
Egenkapital i alt	52.196	31.315
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	67.341	27.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.341	32.738
Gældsforpligtelser i alt	72.341	32.738
 Passiver i alt	124.537	64.053

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-14.574	35.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.111	-4.111
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-18.685	31.315
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.881	20.881
	50.000	2.196	52.196

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	15.001	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.001</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>15.001</u>	<u>15.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>15.001</u>	<u>15.001</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fjordgade 13 ApS, Randers	100 %	<u>84.029</u>	<u>117.399</u>
		<u>84.029</u>	<u>117.399</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningen i i koncerne udgør t. kr. 40.
